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24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:19:15

TERRIBILINI Josefa 9.70 9.159.70 9.451. 38.00Lausanne-VilleOr 1994
RIES Caroline 9.35 9.309.65 9.452. 37.75RocheArgent 1992
ORGINOS Athina 9.25 9.059.55 9.253. 37.10Lausanne-BourgeoiseBronze 1995
MICHEL Kyra 8.90 9.309.55 9.254. 37.00Lausanne-BourgeoiseDist. 1994
MONTENDON Amélie 9.45 8.509.65 8.805. 36.40Lausanne-VilleDist. 1993
DE ROSA Serena 9.05 8.709.35 8.906. 36.00Lausanne-BourgeoiseDist. 1992
CHEVALLEY Clara 9.25 8.509.20 9.007. 35.95Lausanne AG 1Dist. 1993
GRENIER Murielle 9.05 8.609.20 9.108. 35.95Renens 2Dist.

MOTTAZ Zoé 8.80 8.909.05 9.209. 35.95Vevey JPDist. 1995
ZAHND Cindy 8.70 8.659.65 8.9010. 35.90Lausanne-BourgeoiseDist. 1994
FLEUTI Morane 8.85 8.159.55 9.2511. 35.80Chardonne-JongnyDist. 1994
MBOSSO Christèle 9.30 8.259.25 8.9012. 35.70Vevey JPDist. 1994
GEGA Alexandra 9.10 8.609.30 8.7013. 35.70Renens 2Dist.

SARTORELI Doriane 9.20 8.609.15 8.6014. 35.55PrillyDist. 1995
ROSSET Rachel 9.00 8.759.15 8.6515. 35.55Chardonne-JongnyDist. 1994
AUBERT Marion 9.10 8.458.85 9.1016. 35.50PrillyDist. 1994
OULEVAY Joyce 8.75 8.259.30 9.1517. 35.45Renens 1Dist.

NEYROUD Cassy 9.15 8.509.20 8.6018. 35.45Chardonne-JongnyDist. 1994
JACQUAT Léa 9.00 8.259.15 9.0519. 35.45Vevey JPDist. 1996
CAVIN Aurélie 8.80 8.459.10 9.1020. 35.45La Tour-de-Peilz 2Dist. 1994
BESSON Valentine 8.85 8.509.10 8.6521. 35.10Lausanne AG 2Dist. 1994
BREITENMOSER Julie 8.95 8.059.05 9.0522. 35.10Lausanne AG 1Dist. 1994
SARI Kamila 8.45 9.058.95 8.6523. 35.10CheseauxDist. 1990
NOTARO Allison 8.60 8.959.05 8.4524. 35.05Chardonne-JongnyDist. 1993
CAUDERAY Alexandra 8.60 8.658.75 9.0525. 35.05PullyDist. 1993
RUBATTEL Claudine 8.40 8.759.00 8.9026. 35.05CheseauxDist. 1995
MARKOVIC Sladjana 8.80 8.308.90 8.9527. 34.95Villeneuve 1994
MICHELET Sylvia 8.70 8.858.85 8.5528. 34.95Villeneuve 1993
DUCREST Alizée 8.95 8.059.05 8.7529. 34.80Vevey JP 1994
CONUS Danaëlle 8.30 8.209.00 9.2030. 34.70Cheseaux 1994
SONNAY Rosana 8.35 8.358.75 8.8531. 34.30Cheseaux 1993
MOLINARI Naomi 8.60 8.309.10 8.2032. 34.20Vevey JP 1995
DUBOIS Mélanie 8.35 7.809.05 8.9533. 34.15Bex 2 1992
COMPTESSE Nathalie 8.20 8.059.05 8.8534. 34.15Bex 2 1993
REIGNER Jodie 8.05 8.258.95 8.9035. 34.15Pully 1994
CUSIN Clara 8.60 8.558.65 8.3536. 34.15Pully 1994
MICHELOT Olivia 8.50 8.458.90 8.1537. 34.00Chardonne-Jongny 1994
LARGE Lucile 7.55 8.459.45 8.4538. 33.90Corsier-Corseaux 1993
JOCHOVA Catherine 8.60 7.709.05 8.5539. 33.90Vevey JP 1996
TURRISI Noémie 8.00 8.309.10 8.4040. 33.80Pully 1993
DUBOIS Caroline 8.50 7.908.85 8.4541. 33.70Bex 1996
TRAELNES Laetitia 8.10 7.908.85 8.7542. 33.60Lausanne AG 1994
REIGNER Joy 7.60 8.158.80 8.9043. 33.45Pully 1992
SCHARWATH Leila 8.10 8.359.05 7.9044. 33.40Pully 1995
TROXLER Simone 8.75 7.259.00 8.4045. 33.40Renens 1
GRIESSER Jenny 8.30 7.858.90 8.3046. 33.35Pully 1994
ANGELeS laura 8.30 8.258.90 7.8047. 33.25lausanne ag 1994
FEUSI Marisa 8.15 7.908.90 8.3048. 33.25Bex 2 1995
DECOLLOGNY Charlotte 8.20 7.908.55 8.5549. 33.20Pully 1992
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HILDEBRANDT Sandra 7.95 7.459.05 8.5050. 32.95Pully 1992
GUILLET Diane 8.60 8.158.10 8.0551. 32.90Villeneuve 1995
CHOCHARD Priscila 7.60 7.459.05 8.6052. 32.70Corsier-Corseaux 1993
BAYS Laetitia 7.15 8.208.75 8.5053. 32.60Corsier-Corseaux 1994
FERANADEZ Amanda 7.80 8.008.50 8.3054. 32.60Crissier 1994
GLAIZOT Julie 7.80 7.808.55 8.4055. 32.55Lausanne AG 1994
CRAUSAZ Jody 7.80 7.908.60 8.1056. 32.40Cheseaux 1995
MICHAUVILLE Sophie 7.60 7.808.60 8.0557. 32.05La Riveraine-Lutry 1993
COSTE Valentine 7.65 8.108.45 7.2558. 31.45La Riveraine-Lutry 1995
TANCREDI Barbara 7.60 7.858.30 7.7059. 31.45La Riveraine-Lutry 1994
DAUBIGNY Camille 7.75 8.207.65 7.8560. 31.45La Riveraine-Lutry 1994
GLAIZOT Lucie 7.55 7.358.25 7.9061. 31.05Lausanne AG 1996
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MORAND Anais 9.70 9.609.35 9.001. 37.65VilleneuveOr 1993
PIOLETTI Ileana 9.70 9.409.10 9.452. 37.65Lausanne-BourgeoiseArgent 1994
BAECHTOLD Julie 9.50 9.209.35 9.403. 37.45Lausanne-BourgeoiseBronze 1993
DA SILVA Tupiana 9.65 9.309.15 9.154. 37.25VilleneuveDist. 1992
GEGA Melinda 9.35 9.409.15 9.105. 37.00Renens 2Dist.

MORIER-GENOUD Anouk 9.50 9.308.90 9.206. 36.90VilleneuveDist. 1992
HAUSMANN Hélène 9.50 8.759.25 9.207. 36.70Le Mont/LausanneDist. 1991
NOZ Léonor 9.75 8.609.10 9.158. 36.60Lausanne-BourgeoiseDist. 1994
MOTTAZ Tiffany 9.55 8.759.10 9.009. 36.40PullyDist. 1992
MORISOD Mélanie 9.75 8.508.80 9.1510. 36.20Vevey JPDist. 1994
MOLINARI Joanna 9.55 9.058.70 8.9011. 36.20Vevey JPDist. 1994
JAEGER Amandine 9.50 8.508.90 9.2012. 36.10Lausanne AG 2Dist. 1990
JAEGER Mélissa 9.60 8.258.80 9.3013. 35.95Lausanne AG 1Dist. 1993
STETTLER Noémie 9.15 8.758.90 9.1514. 35.95RocheDist. 1992
GREMION Elodie 9.30 8.758.60 9.2015. 35.85RocheDist. 1991
MORIER-GENOUD Charlotte 9.15 9.058.35 9.2516. 35.80VilleneuveDist. 1993
AIGLEHOUX Surimana 9.55 8.758.50 8.9517. 35.75Lausanne AGDist. 1993
SAUTER Isabelle 9.65 9.058.10 8.8518. 35.65CheseauxDist. 1991
DUBEY Félicia 9.30 8.359.05 8.8019. 35.50Bex 1Dist. 1993
DOERIG Sarah 9.55 7.658.90 9.1520. 35.25Lausanne AGDist. 1992
JACQUAT Chloé 9.30 8.358.95 8.6021. 35.20Vevey JPDist. 1995
NIDEGGER Sandra 9.40 9.158.20 8.4022. 35.15Le Mont/Lausanne 1991
TRAELNES Alicia 9.35 8.308.60 8.9023. 35.15Lausanne AG 1991
CHATELAN Roxanne 9.20 8.358.70 8.9024. 35.15Roche 1993
BERTSCHI Mélanie 9.10 8.309.00 8.7525. 35.15Lausanne-Ville 1991
CHAPPUIS Loraine 9.00 8.508.70 8.9526. 35.15Bex 2 1994
BELET Sandra 9.20 8.458.75 8.7027. 35.10Pully 1993
EGGENSCHWILER Séverine 8.55 8.608.75 9.0528. 34.95Lausanne AG 1992
DECOLLOGNY Solène 9.00 8.208.85 8.9029. 34.95Pully 1990
UNVERRICHT Océane 9.15 8.358.55 8.8530. 34.90Le Mont/Lausanne 1990
FRÊTE Erika 8.90 8.058.70 9.1531. 34.80Prilly 1991
STOPPA Karine 8.80 8.808.40 8.8032. 34.80Cheseaux 1992
NEYROUD Johanne 9.35 8.308.35 8.7533. 34.75Chardonne-Jongny 1992
JUNGO Laure 9.05 8.008.80 8.7534. 34.60Renens 1
COCHARD Fanny 9.40 8.908.20 8.0535. 34.55Chailly-Montreux 1991
GUEX Nathalie 9.05 8.158.75 8.5536. 34.50Corsier-Corseaux 1993
RINSOZ Emilie 9.45 7.658.85 8.5037. 34.45Lausanne AG 2 1992
FORSTER Valantine 9.05 8.408.45 8.5538. 34.45Chardonne-Jongny 1992
DECCOPET Natacha 8.90 8.808.00 8.6539. 34.35Prilly 1994
MONACHON Mélanie 9.10 8.508.00 8.5540. 34.15Le Mont/Lausanne 1990
GILLIERON Sophie 8.85 8.108.30 8.8541. 34.10Vevey-Ancienne 1992
EMERY Daphnée 8.80 8.058.80 8.4542. 34.10La Tour-de-Peilz 1 1993
VALLOTTON Sabrina 7.90 8.808.75 8.6543. 34.10Cheseaux 1991
MELI Laetitia 9.40 8.208.25 8.2044. 34.05Chailly-Montreux 1993
GIRARD Mariska 8.35 8.358.60 8.7045. 34.00Chailly-Lausanne 1992
FLEURY Manon 8.60 8.508.25 8.6546. 34.00Chailly-Lausanne 1992
PETERMAND Céline 9.25 8.407.80 8.5047. 33.95Le Mont/Lausanne 1991
GONIN Emilie 8.85 7.758.65 8.5548. 33.80Villeneuve 1993
MARTINHO Sandy 8.90 7.958.10 8.4049. 33.35Vevey-Ancienne
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HENDERICKZ Anne-Laure 8.00 8.108.70 8.5550. 33.35Pully 1991
BOEUFRE Joëlle 7.85 8.608.45 8.1551. 33.05Vevey-Ancienne 1992
AIGROZ Daniela 8.60 7.908.00 8.5052. 33.00Chernex 1994
GERBER Vinciane 8.75 7.558.30 8.3053. 32.90La Tour-de-Peilz 1 1993
ETHENOZ Roxane 8.30 8.107.70 8.7554. 32.85Lausanne-Ville 1992
MONTEMAYOR Margaux 8.40 7.958.25 8.2555. 32.85Crissier 1992
FLATT Solange 8.45 8.158.30 7.7056. 32.60Chailly-Lausanne 1995
LOPES-REGO Denia 8.25 7.507.95 7.9057. 31.60Crissier 1993
VALLELIAN Noémie 8.40 7.357.65 7.9558. 31.35Villeneuve 1994
BORLOZ Alexia 7.90 7.807.30 7.4559. 30.45Crissier 1992
COTTING Natacha 6.90 7.358.00 7.8560. 30.10Crissier 1993
ANTRILLI Mégane 7.45 7.357.45 7.6061. 29.85Crissier 1992
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CHAMOT Méryl 9.35 8.309.45 9.451. 36.55Lausanne AG 1Or 1993
DUCRAUX Joëlle 9.50 8.509.35 9.102. 36.45Vevey-AncienneArgent 1992
GAROFANO Laetitia 9.25 9.308.65 9.253. 36.45PrillyBronze 1992
CHENEVARD Deborah 9.35 8.559.00 9.454. 36.35Lausanne-BourgeoiseDist. 1990
GLAUSER Solène 9.40 9.208.80 8.855. 36.25ChernexDist. 1993
GERBER Nadine 9.35 8.659.15 9.106. 36.25VilleneuveDist. 1990
DURGNIAT Morgan 9.20 8.708.90 9.407. 36.20Lausanne-BourgeoiseDist. 1990
BIRCHLER Alison 9.35 8.559.10 9.108. 36.10VilleneuveDist. 1991
AMSLER Laure 9.50 8.908.50 9.109. 36.00Lausanne-BourgeoiseDist. 1990
MELINA Camille 9.45 8.608.95 9.0010. 36.00Chardonne-JongnyDist. 1991
BRAWAND Maëlle 9.35 8.808.85 9.0011. 36.00RocheDist. 1991
COSSANDEY Colette 9.25 8.309.15 9.3012. 36.00Bex 1Dist. 1994
DE SIEBENTHAL Célia 9.25 8.609.15 8.9513. 35.95Vevey-AncienneDist. 1991
BRON Sophie 9.05 8.409.20 9.1014. 35.75PullyDist. 1991
GUILLET Elsa 9.35 9.157.55 9.6015. 35.65VilleneuveDist. 1992
BONZON Nadège 9.50 8.409.00 8.7516. 35.65RocheDist. 1989
CHEVALLEY Diana 9.30 8.158.95 9.2517. 35.65Lausanne-BourgeoiseDist. 1992
LENOIR Chrystell 8.90 9.008.75 9.0018. 35.65Lausanne-BourgeoiseDist. 1993
STEINER Laurence 9.40 8.259.00 8.9019. 35.55Vevey-AncienneDist. 1992
OMEROVIC Nihada 9.35 8.159.20 8.8020. 35.50Bex 1Dist. 1989
VANOLI Tania 9.20 8.009.20 9.0521. 35.45Bex 1Dist. 1990
TAVIRA Aurore 9.20 8.359.05 8.8022. 35.40PullyDist. 1989
HILTMANN Laura 8.95 8.559.00 8.8523. 35.35Chailly-MontreuxDist. 1990
PERROUD Tania 9.10 7.759.60 8.8524. 35.30La Tour-de-Peilz 2Dist. 1990
ROY Cora 8.85 8.809.15 8.4525. 35.25PullyDist. 1989
LADEIRO Debora 9.10 8.559.10 8.4526. 35.20Renens 2Dist.

VASQUEZ Rachel 9.15 8.359.15 8.3027. 34.95Lausanne-BourgeoiseDist. 1990
MULLER Kristel 8.85 8.259.15 8.7028. 34.95Lausanne AGDist. 1990
PELLATON Sarah 9.15 8.008.80 8.9029. 34.85Bex 2 1992
ELEZI Flora 8.70 8.708.80 8.6530. 34.85Renens 2
EXPOSITO Mélodie 8.90 8.359.15 8.4031. 34.80Villeneuve 1989
SIMONCINI Myriam 9.25 7.808.90 8.7532. 34.70Bex 1 1991
BRISSONETTE Jennifer 9.00 7.958.60 9.1533. 34.70Vevey JP 1991
CHUARD Mylène 8.80 8.158.95 8.7534. 34.65Lausanne AG 1990
DUPONT Anaëlle 9.20 8.258.45 8.6535. 34.55Renens
LUYET Anaïs 8.75 8.509.15 8.1536. 34.55Pully 1988
BRÖNNIMANN Virginie 8.55 8.309.05 8.6537. 34.55Roche 1989
PRIOR Audrey 8.55 8.808.60 8.6038. 34.55Prilly 1993
STAUB Jessica 8.65 8.508.70 8.7039. 34.55Prilly 1991
GROGNUZ Géraldine 9.30 8.458.00 8.7040. 34.45La Tour-de-Peilz 2 1989
GARCIAUX Adeline 8.75 8.108.90 8.7041. 34.45Vevey-Ancienne 1992
HENNY Rachel 9.10 7.559.10 8.6042. 34.35Bex 2 1989
SAUGY Jessica 8.60 8.358.60 8.8043. 34.35Chailly-Montreux 1991
SCHALLER Johanne 8.60 7.958.95 8.8044. 34.30Lausanne AG 2 1992
MARREL Leila 8.95 8.358.20 8.8045. 34.30La Tour-de-Peilz 1 1989
BERSET Céline 8.75 8.108.65 8.7546. 34.25Lausanne-Bourgeoise 1990
AEBERHARD Christen 8.95 7.758.85 8.6547. 34.20Vevey JP 1992
HELLMULLER Roxanne 9.05 7.408.65 9.0548. 34.15La Tour-de-Peilz 2 1989
MATTHEY Anouck 8.95 7.908.65 8.6049. 34.10Lausanne AG 1992
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WUFFLI Annie 8.60 8.658.65 8.1050. 34.00Prilly 1992
CLEMENCE Emilie 8.50 8.108.55 8.8051. 33.95Villeneuve 1991
CHAKROUN Leïla 8.95 8.308.25 8.3552. 33.85Renens 1
STETTLER Caroline 8.15 7.959.15 8.3553. 33.60Roche 1991
TURNER Claire 8.65 7.958.85 8.1554. 33.60Chardonne-Jongny 1992
NEYROUD Maurine 8.75 7.608.65 8.4555. 33.45Chardonne-Jongny 1990
HOCH Jennifer 8.80 8.158.45 7.9556. 33.35Chailly-Montreux 1991
FRAUTSCHI Virginie 8.20 8.008.35 8.7057. 33.25Lausanne-Bourgeoise 1990
RINSOZ Malika 8.45 6.809.20 8.7558. 33.20Lausanne AG 1989
MARTIN Sandra 8.80 7.408.90 8.1059. 33.20La Tour-de-Peilz 1 1990
CISTERNA Daniela 8.65 8.008.30 8.2560. 33.20Crissier
FLEUTI Marjorie 8.30 7.908.05 8.9061. 33.15Chardonne-Jongny 1991
LENOËL Océane 8.50 7.808.75 8.1062. 33.15Chailly-Montreux 1992
VANTAGGIO Delia 8.30 7.908.60 8.3563. 33.15La Tour-de-Peilz 1 1992
DEJARDIN Noémie 7.85 8.208.10 8.9564. 33.10Prilly 1991
ROMANO Tiziana 8.70 7.608.15 8.4065. 32.85Renens 1
THOMAS Megan 9.00 8.256.95 8.5066. 32.70Lausanne-Bourgeoise 1991
COCHARD Mélanie 8.75 7.958.10 7.5567. 32.35Chailly-Montreux 1989
DONZE Nathalie 7.65 7.758.55 8.4068. 32.35Chailly-Lausanne 1987
VETSCH Céline 7.30 8.757.55 8.2569. 31.85Prilly 1990
CHAMBETTAZ Melody 8.70 8.206.65 8.0570. 31.60Crissier 1992
BURKHARD Annick 8.25 7.157.25 8.1571. 30.80Chailly-Lausanne 1990
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GLAUSER Marion 9.55 8.909.75 9.451. 37.65Bex 1Or 1991
PELLET Maïlis 9.10 9.159.20 9.102. 36.55Lausanne AG 2Argent 1992
TAS Céline 9.25 8.958.95 9.153. 36.30Lausanne-VilleBronze 1989
BESSON Julie 8.85 8.509.35 9.254. 35.95Lausanne AG 2Dist. 1989
COCHARD Céline 9.00 8.959.25 8.605. 35.80La Tour-de-Peilz 2Dist. 1987
MATTHEY Rachel 8.50 8.909.10 9.106. 35.60Lausanne AG 1Dist. 1990
CAVALERA Jelissa 9.15 8.958.65 8.807. 35.55Vevey JP 2Dist. 1990
LOPES Julia 8.80 8.859.05 8.758. 35.45Chailly-montreuxDist. 1991
MARMIER Lucie 9.05 8.658.90 8.659. 35.25Vevey JP 2Dist. 1990
OGUEY Sandrine 8.55 8.809.05 8.8510. 35.25VilleneuveDist. 1988
MICHET Jade 8.90 8.609.20 8.5011. 35.20ChernexDist. 1991
FAVRE Axelle 7.75 8.959.25 9.1512. 35.10PullyDist. 1989
LINDEMANN Mané 8.70 8.808.95 8.6013. 35.05Lausanne AGDist. 1991
MAURER Sophie 8.65 9.058.50 8.8014. 35.00Chardonne-JongnyDist. 1988
RACINE Caroline 8.85 8.708.80 8.6515. 35.00Lausanne AG 1Dist.

MELI Anaïs 8.65 8.359.15 8.7516. 34.90Chailly-MontreuxDist. 1991
VERNIER Nadège 8.55 8.659.40 8.2017. 34.80Chernex 1988
DUPASQUIER Florine 8.50 8.359.25 8.6518. 34.75Renens 2
DEPALLENS Vanessa 8.55 8.559.35 8.2519. 34.70Vevey-Ancienne 1991
PECORA Johanne 9.00 8.259.05 8.4020. 34.70Chailly-Montreux 1990
BONVIN Marion 8.45 8.909.00 8.3521. 34.70Prilly 1991
GUIGNARD Sophie 8.45 8.609.05 8.2022. 34.30Villeneuve 1987
SARI Yasmina 8.75 8.958.70 7.9023. 34.30Cheseaux 1988
DELADOEY Cyrielle 8.50 8.808.35 8.6524. 34.30Villeneuve 1988
SANSONNENS Aline 8.35 8.408.85 8.6525. 34.25Lausanne AG 1989
DESGALIER Marielle 9.00 8.158.50 8.5026. 34.15Lausanne-Ville 1986
MOLINARI Laura 8.85 8.208.60 8.5027. 34.15Vevey JP 2 1991
ZENGAFFINEN Laura 8.85 8.108.80 8.2528. 34.00Vevey JP 2 1990
DOS SANTOS Suzana 8.75 8.108.80 8.3529. 34.00Vevey JP 2 1991
SCHAER Emilie 8.80 8.608.45 8.0030. 33.85Vevey-Ancienne 1990
MELLY Laurianne 8.50 8.008.65 8.5031. 33.65Chernex 1990
CRETTOL Laure 8.50 8.408.60 8.1032. 33.60Vevey-Ancienne 1991
COPPOLA Milena 8.45 8.158.60 8.3533. 33.55Crissier 1992
WISER Tiffany 8.15 8.458.60 8.3534. 33.55Villeneuve 1988
DROZ Coralie 8.30 7.658.85 8.4535. 33.25La Tour-de-Peilz 2 1987
MEIER Anat 8.25 8.108.90 7.9036. 33.15Chailly-Lausanne 1988
ZUFFEREY Chloé 8.10 8.058.75 7.9537. 32.85Crissier 1991
CHENAUX Aline 7.30 8.608.15 8.5538. 32.60Renens 1
VALLOTTON Christel 8.25 7.708.30 7.6539. 31.90Cheseaux 1988
MONNET Leslie 7.70 8.108.25 7.8540. 31.90Chailly-Lausanne 1987
RAETZ Isabelle 7.40 7.957.95 8.3041. 31.60Chailly-Lausanne 1988
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RICHARD Elodie 9.50 9.309.40 9.401. 37.60Forel-LavauxOr 1989
POCHON Soraya 9.50 9.259.40 9.002. 37.15YvonandArgent 1991
PINIERI Morena 9.50 9.409.10 8.903. 36.90Vevey JP 2Bronze 1988
BELFARJI Leila 9.60 9.408.85 9.004. 36.85Yverdon-AncienneDist. 1987
HERDE Sabrina 9.45 9.109.30 9.005. 36.85Forel-LavauxDist. 1988
VENTINHAS Célina 9.55 8.559.60 9.106. 36.80EcublensDist. 1985
SANTI Vanessa 9.05 9.359.15 9.207. 36.75Lausanne AGDist. 1988
GUIGNARD Diane 9.05 9.559.10 8.858. 36.55Vevey-AncienneDist. 1988
LAMBERCIER Alexia 9.45 9.608.75 8.609. 36.40Yverdon-AncienneDist. 1990
PAGANO Tania 9.35 9.509.25 8.2510. 36.35Vevey-AncienneDist. 1989
MORAND Cloé 9.10 9.208.80 9.1511. 36.25St.-PrexDist. 1989
POCHON Ludmila 8.85 9.109.10 9.2012. 36.25YvonandDist. 1989
RICHARD Manon 9.30 9.208.80 8.9013. 36.20Lausanne-BourgeoiseDist. 1987
PULVER Laura 9.40 8.758.85 9.1014. 36.10MoudonDist. 1990
VIRET Noémie 9.25 8.759.20 8.8515. 36.05Vevey JP 2Dist. 1987
STEINMANN Isabelle 9.20 9.008.90 8.9016. 36.00YvonandDist. 1989
MICHELLOD Sandrine 9.55 8.658.65 9.0517. 35.90RenensDist. 1987
CANDIL Krystel 9.10 9.009.05 8.7018. 35.85RenensDist. 1987
ROCH  Nathalie 9.45 9.208.70 8.4519. 35.80YvonandDist. 1988
OULEVAY Carole 9.30 8.509.00 8.9520. 35.75Forel-LavauxDist. 1987
COLLAUD Sybile 9.05 9.208.85 8.6521. 35.75GlandDist. 1989
DU BOIS Morgane 9.20 9.058.85 8.6022. 35.70La Vallée de JouxDist. 1991
BIRCHLER Cynthia 9.05 8.808.80 9.0023. 35.65VilleneuveDist. 1988
METURI Ardijana 9.45 9.058.80 8.2524. 35.55RenensDist. 1988
CHAMOT Lorine 9.05 9.208.25 8.9525. 35.45Lausanne AGDist. 1989
AMSTUTZ Delphine 8.85 8.259.10 9.2026. 35.40MorgesDist. 1988
PERONO Cynthia 9.05 9.308.45 8.5527. 35.35GlandDist. 1991
CORBAZ Charlotte 9.00 8.858.80 8.7028. 35.35MorgesDist. 1989
MAILLARD Amandine 9.30 8.958.65 8.4029. 35.30Vevey JP 1Dist. 1988
DURUSSEL Anne 8.80 9.008.75 8.7530. 35.30YvonandDist. 1990
ARDUINI Emilie 9.25 9.108.55 8.3031. 35.20GlandDist. 1989
SCHAER Camille 9.20 8.908.90 8.1532. 35.15Vevey-AncienneDist. 1988
PAQUIER  Lara 8.95 8.358.95 8.9033. 35.15NyonDist. 1988
COMETTA Aude 9.20 8.908.85 8.1534. 35.10Yverdon-AncienneDist. 1987
LOETSCHER Audrey 9.15 8.308.95 8.6535. 35.05NyonDist. 1988
ZAHND Laure 9.05 8.708.80 8.4536. 35.00Lausanne-BourgeoiseDist. 1990
MICHEL  Claire 9.35 8.758.35 8.4037. 34.85Lausanne-BourgeoiseDist. 1988
GNECCHI Sarina 9.30 8.458.85 8.2538. 34.85BegninsDist. 1988
ZENGAFFINEN Céline 9.30 8.108.80 8.6039. 34.80Vevey JP 1 1987
ARN Marie-Laure 9.15 8.608.65 8.4040. 34.80St.-Prex 1988
GERBER Coralie 9.00 8.708.65 8.4541. 34.80Yvonand 1989
LUGON Jennifer 8.75 8.808.95 8.2542. 34.75Lausanne AG 1989
SAPIN Tess 9.00 8.408.80 8.4543. 34.65Ecublens 1986
CHATELAN Laurène 9.20 8.358.55 8.5044. 34.60Lausanne AG 1986
MERMOD Gaëlle 8.90 8.409.00 8.3045. 34.60Lausanne AG 1989
MUHLETHALER Ariane 8.95 8.758.80 8.1046. 34.60Ecublens 1987
CLIVAZ Céline 8.90 8.558.45 8.7047. 34.60St.-Prex 1988
LAKATOS Laura 9.25 8.108.65 8.5548. 34.55Lausanne-Ville 1986
CHEVALLEY Elodie 8.90 8.608.70 8.3549. 34.55Lausanne AG 1988



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master Agrès II - Renens 2003

Total

Renens
24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:19:51

BIRBAUM Camille 9.15 8.408.55 8.3550. 34.45Chardonne-Jongny 1988
ROCHAT Manon 9.15 8.307.90 9.0051. 34.35Lausanne AG 1989
COHADES Laure 8.85 8.408.35 8.7052. 34.30Nyon 1990
RAPIN Aude 8.65 9.008.40 8.2053. 34.25St.-Prex 1988
WYSS Coraline 8.90 8.708.25 8.4054. 34.25Essertines/Yverdon 1986
MATTER Doris 8.80 9.258.65 7.5055. 34.20Yverdon Amis Gyms 1990
CHERBUIN Lenaïg 9.05 8.408.70 8.0556. 34.20Chardonne-Jongny 1986
CHEVALLEY Laura 9.00 8.808.55 7.6557. 34.00Lausanne-Bourgeoise 1989
ROUBATY Stéphanie 8.75 8.208.90 8.1558. 34.00Lausanne AG 1987
KULL Christina 8.80 8.508.70 7.9059. 33.90Dully 1990
DELLI GATTI Alexandra 9.10 8.008.25 8.5060. 33.85Renens 1988
KOHLER Joyce 9.00 8.208.65 8.0061. 33.85Begnins 1989
CHEDEL Séverine 8.90 7.858.90 8.1562. 33.80Ecublens 1986
GOLAY Audrey 8.65 8.458.15 8.5563. 33.80Morges 1987
ZBINDEN Jessica 9.05 8.608.65 7.4064. 33.70Begnins 1991
JOTTERAND Jennifer 8.75 8.508.20 8.2565. 33.70Tolochenaz 1989
SEITZ Manon 8.50 8.508.40 8.3066. 33.70Begnins 1990
PIGUET Pauline-Marie 8.95 8.508.45 7.7567. 33.65La Vallée de Joux 1989
GONZALES Justine 8.90 7.808.70 8.2568. 33.65Moudon 1990
KOHLER Aline 9.00 8.107.95 8.5069. 33.55Lausanne AG 1987
LAURENT Stéphanie 9.10 8.608.25 7.5070. 33.45Forel-Lavaux 1985
HUSER Sara 8.85 7.908.35 8.3571. 33.45Nyon 1988
BELAZ Coralie 8.80 8.808.15 7.7072. 33.45La Vallée de Joux 1989
BARILIER Yaël 8.60 8.008.75 8.1073. 33.45Vevey JP 1 1989
HILTY Cristina 8.85 8.308.30 7.8574. 33.30Oron JP 1989
MERMINOD Christelle 9.15 8.107.95 8.0575. 33.25Tolochenaz 1990
BEER Laura 8.80 8.407.70 8.3576. 33.25St.-Prex 1988
SARACINO Julia 8.95 8.757.40 8.0577. 33.15La Vallée de Joux 1990
WIDER Jessica 8.60 8.458.25 7.8078. 33.10Dully 1989
TROXLER Aline 9.15 7.958.20 7.6579. 32.95Begnins 1990
SAVARY Valérie 8.35 7.858.35 8.1580. 32.70Moudon 1990
DEL NOSTRO Claudia 8.55 7.808.00 8.1081. 32.45Lausanne-Ville 1986
HOFSTETTER Valérie 8.00 9.156.95 8.3082. 32.40Essertines/Yverdon 1984
DESGALIER Caroline 9.05 8.108.65 6.6083. 32.40Lausanne-Ville 1986
MAEDER Lindsay 8.55 8.007.80 7.8084. 32.15Begnins 1988
KOHLER Lucie 8.35 8.157.75 7.9085. 32.15Lausanne AG 1985
SCHENKEL Justine 8.15 8.308.25 7.4586. 32.15Oron JP 1989
BINGGELI Emilie 8.65 7.907.45 8.0587. 32.05Bussigny 1988
DUCLOS Fanny 8.55 8.257.30 7.4088. 31.50St.-Prex 1988
BORNAND Manon 8.45 8.457.30 7.2589. 31.45Oron JP 1989
DELESSERT Doris 8.75 7.857.95 6.4590. 31.00Chailly-Lausanne 1983
BAELI Sophie 8.30 7.608.00 7.0091. 30.90Villeneuve 1988
GLARDON Tanya 7.65 8.006.40 6.9592. 29.00Villeneuve 1990



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master Agrès II - Renens 2003

Total

Renens
24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:19:58

ZWEDE Merhawit 9.50 9.459.50 8.701. 37.15Vevey JP 2Or 1986
REICHENBACH Marie-Anne 9.25 8.859.10 9.302. 36.50Lausanne-BourgeoiseArgent 1987
CHEVALLEY Kathleen 9.35 9.308.95 8.603. 36.20Vevey JP 2Bronze 1986
MAGNIN Amélie 9.10 9.158.75 9.004. 36.00La Vallée de JouxDist. 1988
DELAYEN Nathalie 9.40 8.808.85 8.705. 35.75EcublensDist. 1986
PAGANO Jessica 9.05 8.559.05 8.756. 35.40Vevey-AncienneDist. 1985
RIETMANN Roxanne 9.15 9.058.25 8.907. 35.35Lausanne AG 1984
LONCHAMPT Swea 9.00 9.108.30 8.908. 35.30La Vallée de Joux 1987
PULVER Sylvie 9.20 9.357.90 8.759. 35.20Moudon 1987
WYSS Tessalia 9.10 8.908.75 8.3510. 35.10Vevey-Ancienne 1987
KELLER Nathalie 9.00 8.709.00 8.2511. 34.95Renens 1987
CHANSON Léa 8.55 8.608.80 8.5012. 34.45Renens 1986
DAMIANI Loredana 8.70 8.808.85 7.8013. 34.15Vevey-Ancienne 1987
MORAND Oriane 8.60 8.557.85 7.8514. 32.85St.-Prex 1986
DORTA Ladina 8.35 8.158.35 8.0015. 32.85St.-Prex 1985
ROCHAT Anne-Sophie 8.40 8.857.25 6.7516. 31.25La Vallée de Joux 1986



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master Agrès II - Renens 2003

Total

Renens
24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:20:05

KOHLI Gaëlle 9.00 9.009.30 9.201. 36.50Forel-LavauxOr 1987
DOS SANTOS Alexandra 9.10 9.108.95 9.052. 36.20Vevey JP 2Argent 1986
RUFFIEUX Noémie 9.00 8.758.75 9.203. 35.70Vevey JPBronze 1986
ZENARI Melisa 8.40 9.008.95 8.904. 35.25Vevey JP 1 1983
BASSIOUNI Maoya 9.10 8.957.90 8.555. 34.50Dully 1986



Agrès féminin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master Agrès II - Renens 2003

Total

Renens
24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:20:12

COLOMBARA Sabine 9.00 8.758.85 9.251. 35.85RenensOr

RIETMANN Tania 9.00 9.158.55 9.002. 35.70Forel-LavauxArgent 1977
BECK Johanna 8.75 8.609.00 9.203. 35.55EcublensBronze 1980
VOLET Valentine 8.75 8.608.75 9.204. 35.30Cully
TZAUD Céline 8.50 8.908.60 9.055. 35.05Cully
WIDMER Abigail 8.60 8.758.80 8.756. 34.90Nyon 1969



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès II - Renens 2003 Renens
24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:20:41

9.70 9.459.409.10 37.65
9.20 9.408.708.90 36.20

PIOLETTI Ileana
DURGNIAT Morgan
ZAHND Cindy 8.70 8.908.659.65 35.90
MICHEL Kyra 8.90 9.259.309.55 37.00
CHEVALLEY Diana 9.30 9.258.158.95 35.65
BAECHTOLD Julie 9.50 9.409.209.35 37.45

37.70 37.5036.6037.651 Lausanne-Bourgeoise 

 
2
3
1
1
3
2

149.45

9.65 9.159.309.15 37.25
9.70 9.009.609.35 37.65

DA SILVA Tupiana
MORAND Anais
MORIER-GENOUD Anouk 9.50 9.209.308.90 36.90
GUILLET Elsa 9.35 9.609.157.55 35.65
GERBER Nadine 9.35 9.108.659.15 36.25

38.20 37.0537.3536.552 Villeneuve 

 
2
2
2
3
3

149.15

9.30 8.608.358.95 35.20
9.00 9.058.259.15 35.45

JACQUAT Chloé
JACQUAT Léa
MORISOD Mélanie 9.75 9.158.508.80 36.20
MOLINARI Joanna 9.55 8.909.058.70 36.20
MOTTAZ Zoé 8.80 9.208.909.05 35.95
MBOSSO Christèle 9.30 8.908.259.25 35.70

37.90 36.3034.8036.403 Vevey JP 

 
2
1
2
2
1
1

145.40

9.25 9.008.509.20 35.95
8.95 9.058.059.05 35.10

CHEVALLEY Clara
BREITENMOSER Julie
JAEGER Mélissa 9.60 9.308.258.80 35.95
CHAMOT Méryl 9.35 9.458.309.45 36.55
MATTHEY Rachel 8.50 9.108.909.10 35.60
RACINE Caroline 8.85 8.658.708.80 35.00

37.15 36.9034.4036.804 Lausanne AG 1 

 
1
1
2
3
4
4

145.25

9.55 9.458.909.75 37.65
9.25 9.308.309.15 36.00

GLAUSER Marion
COSSANDEY Colette
OMEROVIC Nihada 9.35 8.808.159.20 35.50
VANOLI Tania 9.20 9.058.009.20 35.45
SIMONCINI Myriam 9.25 8.757.808.90 34.70
DUBEY Félicia 9.30 8.808.359.05 35.50

37.45 36.6033.7037.305 Bex 1 

 
4
3
3
3
3
2

145.05

8.85 8.658.509.10 35.10
9.50 9.208.508.90 36.10

BESSON Valentine
JAEGER Amandine
RINSOZ Emilie 9.45 8.507.658.85 34.45
SCHALLER Johanne 8.60 8.807.958.95 34.30
PELLET Maïlis 9.10 9.109.159.20 36.55
BESSON Julie 8.85 9.258.509.35 35.95

36.90 36.3534.6536.606 Lausanne AG 2 

 
1
2
2
3
4
4

144.50

9.10 8.708.609.30 35.70
9.35 9.109.409.15 37.00

GEGA Alexandra
GEGA Melinda
ELEZI Flora 8.70 8.658.708.80 34.85
LADEIRO Debora 9.10 8.458.559.10 35.20
GRENIER Murielle 9.05 9.108.609.20 35.95
DUPASQUIER Florine 8.50 8.658.359.25 34.75

36.60 35.5535.3036.907 Renens 2 

 
1
2
3
3
1
4

144.35

8.75 8.708.108.90 34.45
9.25 8.958.609.15 35.95

GARCIAUX Adeline
DE SIEBENTHAL Célia
DUCRAUX Joëlle 9.50 9.108.509.35 36.45
STEINER Laurence 9.40 8.908.259.00 35.55
DEPALLENS Vanessa 8.55 8.258.559.35 34.70
SCHAER Emilie 8.80 8.008.608.45 33.85

36.95 35.6534.2536.858 Vevey-Ancienne 

 
3
3
3
3
4
4

143.70

www.acvg.ch



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès II - Renens 2003 Renens
24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:20:41

8.80 9.108.459.10 35.45
9.05 9.057.408.65 34.15

CAVIN Aurélie
HELLMULLER Roxanne
PERROUD Tania 9.10 8.857.759.60 35.30
COCHARD Céline 9.00 8.608.959.25 35.80
DROZ Coralie 8.30 8.457.658.85 33.25
GROGNUZ Géraldine 9.30 8.708.458.00 34.45

36.45 35.7033.6036.809 La Tour-de-Peilz 2 

 
1
3
3
4
4
3

142.55

9.40 8.409.158.20 35.15
9.15 8.858.358.55 34.90

NIDEGGER Sandra
UNVERRICHT Océane
PETERMAND Céline 9.25 8.508.407.80 33.95
MONACHON Mélanie 9.10 8.558.508.00 34.15
HAUSMANN Hélène 9.50 9.208.759.25 36.70

37.30 35.1034.8034.0010 Le Mont/Lausanne 

 
2
2
2
2
2

141.20

9.10 8.607.559.10 34.35
9.15 8.908.008.80 34.85

HENNY Rachel
PELLATON Sarah
CHAPPUIS Loraine 9.00 8.958.508.70 35.15
DUBOIS Mélanie 8.35 8.957.809.05 34.15
COMPTESSE Nathalie 8.20 8.858.059.05 34.15
FEUSI Marisa 8.15 8.307.908.90 33.25

35.60 35.6532.4536.1011 Bex 2 

 
3
3
2
1
1
1

139.80

9.15 8.808.958.65 35.55
8.85 8.508.208.60 34.15

CAVALERA Jelissa
MOLINARI Laura
DOS SANTOS Suzana 8.75 8.358.108.80 34.00
MARMIER Lucie 9.05 8.658.658.90 35.25
ZENGAFFINEN Laura 8.85 8.258.108.80 34.00

35.90 34.3033.9035.1512 Vevey JP 2 

 
4
4
4
4
4

139.25

8.75 8.407.259.00 33.40
8.75 9.158.259.30 35.45

TROXLER Simone
OULEVAY Joyce
JUNGO Laure 9.05 8.758.008.80 34.60
ROMANO Tiziana 8.70 8.407.608.15 32.85
CHENAUX Aline 7.30 8.558.608.15 32.60
CHAKROUN Leïla 8.95 8.358.308.25 33.85

35.50 34.8533.1535.3513 Renens 1 

 
1
1
2
3
4
3

138.85

8.75 8.307.558.30 32.90
8.30 8.357.908.60 33.15

GERBER Vinciane
VANTAGGIO Delia
MARREL Leila 8.95 8.808.358.20 34.30
EMERY Daphnée 8.80 8.458.058.80 34.10
MARTIN Sandra 8.80 8.107.408.90 33.20

35.30 33.9031.8534.6014 La Tour-de-Peilz 1 

 
2
3
3
2
3

135.65

www.acvg.ch



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès II - Renens 2003 Renens
24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:21:17

9.50 8.909.409.10 36.90
9.25 8.858.759.20 36.05

PINIERI Morena
VIRET Noémie
CHEVALLEY Kathleen 9.35 8.609.308.95 36.20
ZWEDE Merhawit 9.50 8.709.459.50 37.15
DOS SANTOS Alexandra 9.10 9.059.108.95 36.20
RUFFIEUX Noémie 9.00 9.208.758.75 35.70

37.60 36.0037.2536.751 Vevey JP 2 
5
5
6
6
7
7

147.60

9.45 9.009.109.30 36.85
9.30 8.958.509.00 35.75

HERDE Sabrina
OULEVAY Carole
RICHARD Elodie 9.50 9.409.309.40 37.60
LAURENT Stéphanie 9.10 7.508.608.25 33.45
KOHLI Gaëlle 9.00 9.209.009.30 36.50
RIETMANN Tania 9.00 9.009.158.55 35.70

37.35 36.6036.5537.002 Forel-Lavaux 
5
5
5
5
7

Seniors

147.50

9.35 8.259.509.25 36.35
9.20 8.158.908.90 35.15

PAGANO Tania
SCHAER Camille
GUIGNARD Diane 9.05 8.859.559.10 36.55
PAGANO Jessica 9.05 8.758.559.05 35.40
WYSS Tessalia 9.10 8.358.908.75 35.10
DAMIANI Loredana 8.70 7.808.808.85 34.15

36.70 34.2036.8536.303 Vevey-Ancienne 
5
5
5
6
6
6

144.05

9.05 8.959.208.25 35.45
9.05 9.209.359.15 36.75

CHAMOT Lorine
SANTI Vanessa
CHEVALLEY Elodie 8.90 8.358.608.70 34.55
MERMOD Gaëlle 8.90 8.308.409.00 34.60
ROCHAT Manon 9.15 9.008.307.90 34.35
RIETMANN Roxanne 9.15 8.909.058.25 35.35

36.40 36.0536.2035.104 Lausanne AG 
5
5
5
5
5
6

143.75

9.10 8.508.008.25 33.85
9.55 9.058.658.65 35.90

DELLI GATTI Alexandra
MICHELLOD Sandrine
CANDIL Krystel 9.10 8.709.009.05 35.85
METURI Ardijana 9.45 8.259.058.80 35.55
CHANSON Léa 8.55 8.508.608.80 34.45
COLOMBARA Sabine 9.00 9.258.758.85 35.85

37.20 35.5035.4535.505 Renens 
5
5
5
5
6

Seniors

143.65

9.20 8.609.058.85 35.70
9.10 9.009.158.75 36.00

DU BOIS Morgane
MAGNIN Amélie
LONCHAMPT Swea 9.00 8.909.108.30 35.30
PIGUET Pauline-Marie 8.95 7.758.508.45 33.65
BELAZ Coralie 8.80 7.708.808.15 33.45
SARACINO Julia 8.95 8.058.757.40 33.15

36.25 34.5536.1034.356 La Vallée de Joux 
5
6
6
5
5
5

141.25

9.05 8.458.708.80 35.00
9.00 7.658.808.55 34.00

ZAHND Laure
CHEVALLEY Laura
MICHEL  Claire 9.35 8.408.758.35 34.85
REICHENBACH Marie-Anne 9.25 9.308.859.10 36.50

36.65 33.8035.1034.807 Lausanne-Bourgeoise 
5
5
5
6

140.35

9.10 9.159.208.80 36.25
9.15 8.408.608.65 34.80

MORAND Cloé
ARN Marie-Laure
RAPIN Aude 8.65 8.209.008.40 34.25
CLIVAZ Céline 8.90 8.708.558.45 34.60
DUCLOS Fanny 8.55 7.408.257.30 31.50
BEER Laura 8.80 8.358.407.70 33.25

35.95 34.6035.3534.308 St.-Prex 
5
5
5
5
5
5

140.20

www.acvg.ch



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès II - Renens 2003 Renens
24 -25 mai 2003

FSG Renens

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

26.05.2003 - 20:21:17

9.15 8.658.308.95 35.05
8.85 8.357.908.35 33.45

LOETSCHER Audrey
HUSER Sara
PAQUIER  Lara 8.95 8.908.358.95 35.15
COHADES Laure 8.85 8.708.408.35 34.30
WIDMER Abigail 8.60 8.758.758.80 34.90

35.80 35.0033.8035.059 Nyon 
5
5
5
5

Seniors

139.65

9.30 8.608.108.80 34.80
9.30 8.408.958.65 35.30

ZENGAFFINEN Céline
MAILLARD Amandine
BARILIER Yaël 8.60 8.108.008.75 33.45
ZENARI Melisa 8.40 8.909.008.95 35.25

35.60 34.0034.0535.1510 Vevey JP 1 
5
5
5
7

138.80

9.40 9.108.758.85 36.10
8.35 8.157.858.35 32.70

PULVER Laura
SAVARY Valérie
GONZALES Justine 8.90 8.257.808.70 33.65
PULVER Sylvie 9.20 8.759.357.90 35.20

35.85 34.2533.7533.8011 Moudon 
5
5
5
6

137.65

8.55 7.808.007.80 32.15
9.00 8.008.208.65 33.85

MAEDER Lindsay
KOHLER Joyce
ZBINDEN Jessica 9.05 7.408.608.65 33.70
SEITZ Manon 8.50 8.308.508.40 33.70
TROXLER Aline 9.15 7.657.958.20 32.95
GNECCHI Sarina 9.30 8.258.458.85 34.85

36.50 32.3533.7534.5512 Begnins 
5
5
5
5
5
5

137.15

www.acvg.ch



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:21:37

PACHE Sébastien 9.00 9.20 9.55 9.551. 37.30Le Mont/ LausanneOr 1993
CURCHOD Alexandre 8.90 9.60 9.20 9.252. 36.95ChexbresArgent 1994
MARCHAND Arnaud 9.15 9.40 8.65 9.453. 36.65Yvonand 1Bronze 1993
NARINDAL Nicolas 9.45 9.35 8.75 8.754. 36.30BegninsDist. 1994
DI PIETRO Samuel 8.90 9.00 9.25 9.155. 36.30Le Mont/ LausanneDist. 1992
COCHARD Quentin 8.50 9.45 9.20 8.956. 36.10Chailly-MontreuxDist. 1993
GOUDET Nicolas 8.65 9.15 9.30 8.907. 36.00ChexbresDist. 1993
LEHMANN Bruce 9.00 8.70 9.05 9.108. 35.85Yvonand 1Dist. 1994
TOBLER Stéphane 8.20 9.50 8.95 9.109. 35.75Vevey JP 3Dist. 1992
DUCRAUX Eliot 8.55 9.30 8.70 9.0010. 35.55Vevey JP 1Dist. 1994
KAUFMANN Nathan 8.25 9.25 8.90 9.1511. 35.55Vevey JP 3Dist. 1995
VENDRAMI Loris 8.55 9.15 8.65 9.1512. 35.50MorgesDist. 1994
KARLEN Romain 8.90 9.35 8.50 8.7013. 35.45Yverdon-Ancienne 1Dist. 1994
SCHNORHK Thomas 8.00 9.55 8.75 9.1014. 35.40Chailly-MontreuxDist. 1994
PASQUALINO Emilien 8.70 9.05 8.80 8.8015. 35.35Yverdon Amis Gym 2Dist. 1993
DEGEN Tanguy 8.60 9.30 8.70 8.7016. 35.30Yverdon Amis Gym 2Dist. 1993
VOLET Florian 8.85 9.20 8.30 8.8517. 35.20Corsier-CorseauxDist. 1992
GIAUQUE Valérian 8.70 9.15 8.20 9.0518. 35.10Lausanne AGDist. 1994
OBERSON Loïc 8.30 9.40 8.70 8.6519. 35.05St.-PrexDist. 1993
PETER Dylan 9.10 9.35 8.30 8.3020. 35.05BegninsDist. 1995
MONACHON Nicolas 8.90 9.15 7.95 9.0521. 35.05Le Mont/ LausanneDist.

GAGLIARDO Grégory 8.45 9.05 8.70 8.7522. 34.95St.-Prex 1994
SCHAER Valentin 8.55 9.05 8.75 8.6023. 34.95Vevey-Ancienne 1993
ROCHAT Benjamin 8.30 8.70 8.90 8.9024. 34.80St.-Prex 1993
BARBY Quentin 8.55 9.25 8.65 8.3025. 34.75Yvonand 2 1993
DURUSSEL Frank 8.55 9.10 8.60 8.5026. 34.75Yverdon Amis Gym 2 1992
NAUDE Jonathan 8.85 8.90 8.35 8.5027. 34.60Chardonne-Jongny 1993
CUEREL Vincent 8.75 9.40 7.95 8.4028. 34.50Yvonand 2 1996
DETRAZ Lionel 8.35 9.10 8.05 8.8529. 34.35Morges 1997
BERGUNDTHAL Marc 8.05 9.45 8.15 8.6530. 34.30Vevey-Ancienne 1992
DUBUIS Romain 8.50 8.80 8.45 8.5531. 34.30St.-Prex 1994
BERCHIER Michaël 8.65 8.75 8.10 8.7032. 34.20Payerne 1992
HOFER Pascal 8.30 8.90 8.50 8.4533. 34.15Yverdon-Ancienne 2 1993
SCHWAB Romain 8.50 8.80 7.70 9.1034. 34.10Yvonand 2 1994
RUFATTI Matthieu 8.20 9.10 8.15 8.5535. 34.00Vevey-Ancienne 1995
DUPUIS Philippe 8.05 9.05 8.15 8.6536. 33.90St.-Prex 1994
NARDIN Theddy 8.50 9.00 7.85 8.5537. 33.90Grandson 1994
QUARTIER Martin 8.10 8.70 8.60 8.3038. 33.70Yverdon-Ancienne 1994
GLASSEY Baptiste 8.50 9.10 7.65 8.4039. 33.65Corsier-Corseaux 1992
RAPIN Robin 8.05 9.00 7.80 8.7040. 33.55Morges 1996
FOFFA Angélo 8.60 8.45 8.50 7.9041. 33.45Yvonand 3 1993
BASSET César 8.65 8.30 7.35 8.9542. 33.25St.-Cierges 1994
GONIN Bryan 8.60 8.50 8.15 7.6543. 32.90Yvonand 1992
GERBER Fabien 8.60 8.85 7.50 7.9044. 32.85Yvonand 3 1996
REYMOND Olivier 8.05 8.60 7.95 8.2045. 32.80Grandson 1994
DE COULON Maël 7.80 8.55 8.15 7.8546. 32.35Yverdon-Ancienne 1991
CACHIN Lionel 7.75 8.80 7.00 8.0047. 31.55Yvonand 1994
KARLEN Nathan 7.90 7.75 8.00 7.7048. 31.35Yverdon-Ancienne 1996
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Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:21:37

SALVISBERG Patrick 7.40 8.20 7.65 7.4049. 30.65Grandson 1993

www.acvg.ch



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:21:45

DUCRET Florian 9.15 9.00 8.95 9.301. 36.40Chardonne-JongnyOr 1991
TRAN Tony 9.00 8.50 9.20 9.202. 35.90Vevey JP 2Argent 1992
BERSET Jérôme 9.15 8.60 9.15 8.903. 35.80Lausanne BougeoiseBronze 1993
DA SILVA Xingu 8.90 8.55 8.95 9.004. 35.40VilleneuveDist. 1991
DETRAZ Florian 8.85 8.50 8.95 8.955. 35.25MorgesDist. 1993
MICHAUD Fabien 8.85 8.00 9.20 8.906. 34.95Vevey-AncienneDist. 1992
ANKEN Olivier 8.65 8.25 8.85 9.157. 34.90MorgesDist. 1993
SCHNORHK Bastien 8.45 8.65 9.20 8.458. 34.75Chailly-MontreuxDist. 1992
MORAND Philippe 8.70 7.80 9.05 9.159. 34.70Chardonne-JongnyDist. 1991
STUDER Thierry 8.65 8.40 8.65 9.0010. 34.70Vevey JP 2Dist. 1990
BESSON Frank 8.90 8.30 9.05 8.4011. 34.65Yvonand 1Dist. 1992
CORDAY Quentin 8.70 8.40 8.50 9.0512. 34.65MorgesDist. 1995
STAUBER Mathias 8.85 8.60 8.55 8.6513. 34.65Corsier-CorseauxDist. 1993
MARTI Bastien 9.15 8.75 7.95 8.7514. 34.60VilleneuveDist. 1991
DEVAUD Jérôme 8.95 8.75 8.35 8.5015. 34.55RocheDist. 1991
DENEREAZ Julien 8.60 7.85 9.00 9.0516. 34.50Chardonne-JongnyDist. 1993
MEDINA Lilian 8.50 8.15 9.20 8.3017. 34.15Yverdon Amis GymsDist. 1992
DRAI Aurélien 8.55 8.10 8.65 8.8018. 34.10MoudonDist. 1994
LONGSON Samuel 8.80 7.90 9.05 8.2519. 34.00Chardonne-JongnyDist. 1991
CHOLLET Cédric 8.95 8.45 7.85 8.6520. 33.90Corsier-CorseauxDist. 1990
MOLINARI Enzo 8.65 8.15 8.95 8.1521. 33.90Vevey JP 1Dist. 1993
BOVEY Anthony 8.15 8.40 8.90 8.4522. 33.90St.-PrexDist. 1992
PARRONE Luca 8.30 8.25 8.70 8.6523. 33.90Chardonne-JongnyDist. 1991
TRIBOLET Thibault 8.40 7.70 9.05 8.7024. 33.85St.-Prex 1993
PASQUALINO Quentin 8.40 7.95 8.95 8.5025. 33.80Yverdon Amis Gym 2 1991
GUIOT Michaël 8.60 8.20 8.60 8.4026. 33.80Yverdon Amis Gym 1 1991
EGGER Julien 8.55 8.15 8.80 8.2527. 33.75St.-Prex 1992
MONTELEONE Thomas 8.50 8.00 8.60 8.6528. 33.75St.-Prex 1992
GYGER Thibault 8.20 8.20 8.55 8.7029. 33.65Vevey JP 3 1991
RIVALETTO Adrien 8.40 7.85 8.60 8.7030. 33.55Vevey-Ancienne 1993
CARRIERO Leonardo 8.50 8.10 8.30 8.6031. 33.50Villeneuve 1989
ZHIELI Karel 8.70 8.45 7.80 8.4532. 33.40St.-Cierges 1992
LAMBELET Stéphane 8.05 8.35 8.45 8.5533. 33.40Morges 1994
ROCHAT Loïc 8.60 8.10 8.55 8.1034. 33.35Yverdon Amis Gym 2 1990
HERZIG Quentin 8.25 7.75 8.65 8.6035. 33.25Yverdon Amis Gym 2 1991
FORESTIER Kevin 8.35 8.30 8.00 8.5536. 33.20St.-Cierges 1992
BRAISSANT Nicolas 8.15 7.70 8.65 8.6037. 33.10Moudon 1994
SCHMOUTZ Christian 8.00 7.80 8.85 8.4038. 33.05Vevey-Ancienne 1993
PERRIN Amaury 8.85 8.45 8.15 7.4539. 32.90Yverdon-Ancienne 1 1990
ARN Lionel 8.00 7.90 8.40 8.5040. 32.80St.-Prex 1991
STUBER Axel 7.95 8.00 8.50 8.3041. 32.75St.-Prex 1991
RACINE Gilles 8.10 8.20 8.30 8.1542. 32.75Lausanne AG 1991
PIGUET Sacha 8.00 8.00 8.30 8.4043. 32.70Morges 1994
CABRERA Julien 7.70 8.25 8.45 8.2544. 32.65Grandson 1993
MIEVILLE Valentin 8.90 7.80 8.10 7.8045. 32.60Yverdon-Ancienne 2 1993
VALDEMARIN Maxime 8.00 7.55 8.55 8.4046. 32.50Grandson 1991
PRUDENT Dominique 8.10 8.05 7.90 8.2047. 32.25Payerne 1991
RECORDON Adrien 8.45 7.75 8.05 7.8548. 32.10Villeneuve 1991
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Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:21:45

BONZON Quentin 7.90 7.35 8.20 8.4549. 31.90Roche 1993
LECCI Jonathan 7.80 7.85 8.10 8.1550. 31.90Vevey-Ancienne 1994
TOBLER Jérôme 7.95 7.85 7.75 8.2551. 31.80Payerne 1991
LAUCKNER Anthony 7.95 7.80 7.40 8.3552. 31.50Villeneuve 1994
SCHEDER Ludovic 8.00 7.75 7.55 7.7553. 31.05Yverdon-Ancienne 1 1991
MORIER-GENOUD Luc 7.50 7.20 7.70 7.6554. 30.05Villeneuve 1990
BONJOUR Thomas 7.30 6.85 7.75 7.4055. 29.30Villeneuve 1993
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Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:21:52

POCHON Corentin 8.65 9.359.10 9.10 8.801. 45.00Yvonand 1Or 1988
FOURNIER Loïc 9.10 8.709.00 9.10 8.902. 44.80Vevey JP 1Argent 1990
JAUNIN Romain 8.75 8.009.50 9.25 8.853. 44.35MorgesBronze 1992
ZURCHER Jérémy 8.60 9.158.90 9.15 8.504. 44.30Yvonand 2Dist. 1990
ZURCHER Nicolas 8.85 8.808.75 9.15 8.505. 44.05St.-PrexDist. 1991
ZURCHER Olivier 8.25 8.809.20 9.30 8.456. 44.00St.-PrexDist. 1991
COUTHON Maxime 8.40 8.758.90 9.30 8.607. 43.95PullyDist. 1990
ROCHAT Marc-Aurèle 8.80 8.908.90 8.60 8.758. 43.95St.-PrexDist. 1991
AEBERHARD Jeff 9.15 8.359.00 8.70 8.659. 43.85Vevey JP 1Dist. 1991
ANDREY Lionel 8.55 8.508.90 9.35 8.5010. 43.80Lausanne BourgeoiseDist. 1990
REIGNER Yannick 8.60 8.608.50 9.30 8.7511. 43.75PullyDist. 1990
HUBER Clément 8.35 8.559.00 9.00 8.8012. 43.70Vevey JP 3Dist. 1991
BLANC Raphaël 8.20 8.458.80 9.15 8.8013. 43.40PullyDist. 1990
KEUSEN Hadrien 9.00 7.608.75 8.55 9.0514. 42.95Vevey JP 2Dist. 1990
VALESCHINI Loïc 8.80 8.208.80 8.70 8.4515. 42.95Yverdon-Ancienne 2Dist. 1989
WEISSBRODT Loïc 7.35 7.609.25 9.50 9.1516. 42.85Vevey JP 2 1992
FUSCO Julien 8.50 8.158.65 9.00 8.3517. 42.65Yverdon Amis Gym 1 1989
CACHIN Hervé 7.90 8.059.15 8.80 8.6518. 42.55Yvonand 3 1988
JACCARD Cédric 8.60 8.758.90 8.05 8.2019. 42.50Yvonand 2 1989
AUBERT Jérémy 8.40 7.959.00 8.30 8.8020. 42.45Yvonand 3 1990
ALIBERTI Luca 8.50 8.108.80 8.10 8.6521. 42.15Yvonand 1 1989
REGARD Yvan 8.00 8.258.60 9.00 8.2522. 42.10Lausanne Bourgeoise 1992
JOLLIET Simon 8.15 8.458.60 8.75 8.1523. 42.10Pully 1990
OULD-ALI Nissim 7.95 8.408.40 9.00 7.8524. 41.60Pully 1990
BEZENCON David 8.40 8.558.60 7.85 7.9525. 41.35Pully 1991
DUCRET Kilian 8.25 8.608.85 7.50 7.9526. 41.15Vevey JP 3 1990
MONTANDON Pierre-Yves 7.90 7.858.45 8.20 8.6027. 41.00Yverdon-Ancienne 2 1990
PERRIARD Alain 7.85 8.058.95 7.65 8.1528. 40.65Yverdon-Ancienne 2 1990
COSSY Joël 8.20 7.358.85 7.70 8.5029. 40.60Chexbres 1991
AMSTUTZ Vincent 8.05 8.008.55 8.15 7.6030. 40.35Lausanne Bourgeoise 1996
BULLOT Yves 8.05 7.609.10 7.45 7.7031. 39.90Chexbres 1991
REYMOND Thierry 7.70 8.008.05 8.05 7.6032. 39.40Grandson 1989
ZURKINDEN Kilian 7.40 7.658.25 7.70 7.9533. 38.95Lausanne Bourgeoise 1991
LAMBELET Loïc 6.85 8.358.30 8.60 6.8034. 38.90Grandson 1988
PIIDOUX Julien 6.80 7.958.10 8.40 7.2035. 38.45Grandson 1988
DEMIERRE Luc 7.35 7.808.10 7.50 7.6036. 38.35Payerne 1989
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Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:21:59

ZBINDEN Laurent 8.95 9.309.15 8.75 9.201. 45.35MorgesOr 1989
REYMOND Sylvain 9.00 8.508.90 9.35 9.302. 45.05St.-PrexArgent 1988
SCHWAB Cédric 8.65 9.359.35 8.60 8.953. 44.90PullyBonze 1987
ANKEN Vital 8.85 9.059.20 8.35 9.054. 44.50MorgesDist. 1992
LAMBELET Jo 9.00 8.759.35 8.40 8.955. 44.45Vevey JP 2Dist. 1988
SCHNEIDER Xavier 8.95 8.559.10 8.85 9.006. 44.45Aigle-AllianceDist. 1989
MAILLARD Christophe 8.90 8.958.60 9.00 8.857. 44.30Vevey-AncienneDist. 1988
TURIN Yannick 8.50 8.708.65 8.95 9.008. 43.80Yverdon Amis Gym 1Dist. 1988
CALDERINI Daniel 8.65 8.209.00 9.05 8.609. 43.50Aigle-Alliance 1986
ANTHAMATTEN Marc 9.00 8.358.60 8.85 8.7010. 43.50Lausanne Bougeoise 1988
GERMANN Julien 8.80 8.358.90 8.85 8.6011. 43.50Yverdon-Ancienne 1 1987
KOHLER Jérôme 8.40 8.658.85 8.65 8.9012. 43.45St.-Prex 1990
BINGGELI Florian 8.55 8.308.95 9.00 8.6013. 43.40Yvonand 1 1987
CORSET Régis 8.90 8.358.85 8.30 8.4514. 42.85Yverdon-Ancienne 1 1988
PAYOT Benjamin 8.45 8.508.80 8.30 8.4015. 42.45Yverdon Amis Gym 1 1988
DELAY Jonas 8.60 8.458.65 8.20 8.3016. 42.20Yverdon Amis Gym 1 1988
GRIZE Aurélien 7.70 8.259.00 8.20 8.6517. 41.80St.-Prex 1989
JACCARD Julien 8.35 7.858.65 8.25 8.5018. 41.60Chardonne-Jongny 1988
TILLE Aurélien 8.20 8.057.70 8.45 8.6519. 41.05Vevey-Ancienne 1990
MONTAGNA Stefano 8.80 6.709.00 8.20 8.2520. 40.95Yverdon Amis Gym 1 1988
BUENZOS Christophe 7.80 8.208.45 7.85 8.4021. 40.70St.-Prex 1989
NOBLE Frédéric 8.05 7.458.25 8.80 7.9522. 40.50Yvonand 3 1988
WEISSBRODT David 7.25 8.108.50 7.90 8.3023. 40.05Vevey JP 3 1988
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Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:22:06

DURUSSEL Quentin 9.05 8.959.35 9.55 9.201. 46.10YvonandOr 1988
GROUX Sébastien 9.15 9.108.60 9.45 9.052. 45.35Lausanne BougeoiseArgent 1985
ALIBERTI Nicola 9.05 8.609.20 9.30 9.203. 45.35YvonandBronze 1987
CLEMENT Sébastien 9.15 8.609.50 9.05 9.004. 45.30Aigle-AllianceDist. 1985
NOBLE Cyril 9.40 8.359.20 9.25 8.905. 45.10YvonandDist. 1985
KOETCHET Julien 8.70 9.309.20 9.20 8.706. 45.10Vevey-AncienneDist. 1986
HAERRI David 8.75 8.859.25 8.95 9.207. 45.00Lausanne BougeoiseDist. 1989
OECHSLIN Patrick 9.05 9.109.15 8.90 8.608. 44.80Chardonne-JongnyDist. 1987
VOYAME Patrick 8.75 8.808.85 9.05 8.659. 44.10Morges 1986
JOUX Florian 8.50 8.759.00 9.10 8.6010. 43.95Lausanne Bougeoise 1987
CONUS Michaël 8.75 8.608.80 8.70 8.8011. 43.65Aigle-Alliance 1986
VIONNET Laurent 8.90 8.458.75 8.75 8.7512. 43.60Morges 1987
GUILLERAULT Ludo 9.20 8.758.95 8.65 7.4513. 43.00Chardonne-Jongny 1987
BILL Aurélien 9.05 8.258.80 8.30 8.6014. 43.00Morges 1988
CLOSUIT Christopher 8.90 8.408.45 9.00 8.2015. 42.95Aigle-Alliance 1987
NAGY Cédric 8.25 8.309.15 8.60 8.4016. 42.70Grandson 1987
REGAMEY Marc 8.70 8.108.85 9.10 7.9017. 42.65Vevey JP 1987
COUTELIER Michel 8.70 8.459.05 8.45 7.8518. 42.50Morges 1988
ALBERTON Nicolas 8.80 8.558.70 7.80 7.7019. 41.55St.-Prex
CHAUBERT Victor 8.50 7.359.05 9.00 7.5020. 41.40Vevey JP 1987
DE PAZ Vincent 8.80 8.508.75 7.35 7.2021. 40.60Morges 1988
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Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:22:13

BOVEY Bastien 9.00 9.459.40 9.25 9.151. 46.25Vevey-AncienneOr 1986
MICHAUD David 9.50 9.358.90 9.05 9.052. 45.85MorgesArgent 1985
CARDINAUX Damien 8.60 8.759.10 9.10 9.153. 44.70Lausanne BourgeoiseBronze 1982
ROSSEL Jérôme 8.45 8.658.95 9.10 9.004. 44.15St.-Prex
JOST Samuel 8.30 9.008.50 9.00 9.155. 43.95Lausanne Bourgeoise 1977
GRIZE Lionel 8.00 8.759.05 9.25 8.806. 43.85St.-Prex
GAIANI Frédéric 8.80 7.608.70 8.30 7.607. 41.00Payerne 1975
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Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:22:20

BOVEY Cédric 8.65 9.559.10 9.15 9.451. 45.90Vevey-AncienneOr 1983
PRIVET Loïc 9.20 9.309.15 9.25 9.002. 45.90MorgesArgent 1984
GAVIN Gérald 8.95 9.258.45 9.20 9.353. 45.20Chardonne-JongnyBronze 1981
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Agrès masculin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003

Total

Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:22:27

DAFFLON Marc 9.459.15 9.001. 27.60Lausanne BourgeoiseOr 1970
REY Philippe 8.10 8.40 7.952. 24.45PayerneArgent 1964
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Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003 Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:22:44

9.00 8.70 9.05 9.10 44.81
9.15 9.40 8.65 9.45 45.81

LEHMANN Bruce
MARCHAND Arnaud
POCHON Corentin 8.65 9.359.10 9.10 8.80 45.00
ALIBERTI Luca 8.50 8.108.80 8.10 8.65 42.15
BESSON Frank 8.90 8.30 9.05 8.40 43.31
BINGGELI Florian 8.55 8.308.95 9.00 8.60 43.40

179.031 Yvonand 1 
1
1
3
3
2
4

35.85
36.65
45.00
42.15
34.65
43.40

8.55 9.15 8.65 9.15 44.38
8.85 8.50 8.95 8.95 44.06

VENDRAMI Loris
DETRAZ Florian
ANKEN Olivier 8.65 8.25 8.85 9.15 43.63
JAUNIN Romain 8.75 8.009.50 9.25 8.85 44.35
ANKEN Vital 8.85 9.059.20 8.35 9.05 44.50
ZBINDEN Laurent 8.95 9.309.15 8.75 9.20 45.35

178.582 Morges 
1
2
2
3
4
4

35.50
35.25
34.90
44.35
44.50
45.35

8.40 7.70 9.05 8.70 42.31
8.30 9.40 8.70 8.65 43.81

TRIBOLET Thibault
OBERSON Loïc
REYMOND Sylvain 9.00 8.508.90 9.35 9.30 45.05
ROCHAT Marc-Aurèle 8.80 8.908.90 8.60 8.75 43.95
ZURCHER Olivier 8.25 8.809.20 9.30 8.45 44.00
ZURCHER Nicolas 8.85 8.808.75 9.15 8.50 44.05

177.053 St.-Prex 
2
1
4
3
3
3

33.85
35.05
45.05
43.95
44.00
44.05

9.00 8.50 9.20 9.20 44.88
8.65 8.40 8.65 9.00 43.38

TRAN Tony
STUDER Thierry
KEUSEN Hadrien 9.00 7.608.75 8.55 9.05 42.95
WEISSBRODT Loïc 7.35 7.609.25 9.50 9.15 42.85
LAMBELET Jo 9.00 8.759.35 8.40 8.95 44.45

175.654 Vevey JP 2 
2
2
3
3
4

35.90
34.70
42.95
42.85
44.45

8.55 9.30 8.70 9.00 44.44
8.65 8.15 8.95 8.15 42.38

DUCRAUX Eliot
MOLINARI Enzo
AEBERHARD Jeff 9.15 8.359.00 8.70 8.65 43.85
FOURNIER Loïc 9.10 8.709.00 9.10 8.90 44.80

175.465 Vevey JP 1 
1
2
3
3

35.55
33.90
43.85
44.80

8.25 9.25 8.90 9.15 44.44
8.20 9.50 8.95 9.10 44.69

KAUFMANN Nathan
TOBLER Stéphane
DUCRET Kilian 8.25 8.608.85 7.50 7.95 41.15
HUBER Clément 8.35 8.559.00 9.00 8.80 43.70
WEISSBRODT David 7.25 8.108.50 7.90 8.30 40.05
GYGER Thibault 8.20 8.20 8.55 8.70 42.06

174.896 Vevey JP 3 
1
1
3
3
4
2

35.55
35.75
41.15
43.70
40.05
33.65

8.85 8.00 9.20 8.90 43.69
8.40 7.85 8.60 8.70 41.94

MICHAUD Fabien
RIVALETTO Adrien
MAILLARD Christophe 8.90 8.958.60 9.00 8.85 44.30
TILLE Aurélien 8.20 8.057.70 8.45 8.65 41.05
SCHAER Valentin 8.55 9.05 8.75 8.60 43.69
BERGUNDTHAL Marc 8.05 9.45 8.15 8.65 42.88

174.557 Vevey-Ancienne 
2
2
4
4
1
1

34.95
33.55
44.30
41.05
34.95
34.30

8.60 7.85 9.00 9.05 43.13
9.15 9.00 8.95 9.30 45.50

DENEREAZ Julien
DUCRET Florian
MORAND Philippe 8.70 7.80 9.05 9.15 43.38
PARRONE Luca 8.30 8.25 8.70 8.65 42.38
LONGSON Samuel 8.80 7.90 9.05 8.25 42.50

174.508 Chardonne-Jongny 
2
2
2
2
2

34.50
36.40
34.70
33.90
34.00

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)
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Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003 Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:22:44

9.00 8.358.60 8.85 8.70 43.50
8.55 8.508.90 9.35 8.50 43.80

ANTHAMATTEN Marc
ANDREY Lionel
REGARD Yvan 8.00 8.258.60 9.00 8.25 42.10
AMSTUTZ Vincent 8.05 8.008.55 8.15 7.60 40.35
ZURKINDEN Kilian 7.40 7.658.25 7.70 7.95 38.95
BERSET Jérôme 9.15 8.60 9.15 8.90 44.75

174.159 Lausanne Bougeoise 

PLUSIEU
RS

4
3
3
3
3
2

43.50
43.80
42.10
40.35
38.95
35.80

8.55 9.10 8.60 8.50 43.44
8.60 9.30 8.70 8.70 44.13

DURUSSEL Frank
DEGEN Tanguy
PASQUALINO Emilien 8.70 9.05 8.80 8.80 44.19
PASQUALINO Quentin 8.40 7.95 8.95 8.50 42.25
ROCHAT Loïc 8.60 8.10 8.55 8.10 41.69
HERZIG Quentin 8.25 7.75 8.65 8.60 41.56

174.0010 Yverdon Amis Gym 2 
1
1
1
2
2
2

34.75
35.30
35.35
33.80
33.35
33.25

8.55 9.25 8.65 8.30 43.44
8.75 9.40 7.95 8.40 43.13

BARBY Quentin
CUEREL Vincent
ZURCHER Jérémy 8.60 9.158.90 9.15 8.50 44.30
JACCARD Cédric 8.60 8.758.90 8.05 8.20 42.50
SCHWAB Romain 8.50 8.80 7.70 9.10 42.63

173.4911 Yvonand 2 
1
1
3
3
1

34.75
34.50
44.30
42.50
34.10

8.00 7.75 7.55 7.75 38.81
8.85 8.45 8.15 7.45 41.13

SCHEDER Ludovic
PERRIN Amaury
KARLEN Romain 8.90 9.35 8.50 8.70 44.31
GERMANN Julien 8.80 8.358.90 8.85 8.60 43.50
CORSET Régis 8.90 8.358.85 8.30 8.45 42.85

171.7912 Yverdon-Ancienne 1 
2
2
1
4
4

31.05
32.90
35.45
43.50
42.85

8.60 8.458.65 8.20 8.30 42.20
8.45 8.508.80 8.30 8.40 42.45

DELAY Jonas
PAYOT Benjamin
MONTAGNA Stefano 8.80 6.709.00 8.20 8.25 40.95
TURIN Yannick 8.50 8.708.65 8.95 9.00 43.80
FUSCO Julien 8.50 8.158.65 9.00 8.35 42.65
GUIOT Michaël 8.60 8.20 8.60 8.40 42.25

171.1513 Yverdon Amis Gym 1 
4
4
4
4
3
2

42.20
42.45
40.95
43.80
42.65
33.80

8.90 8.55 8.95 9.00 44.25
9.15 8.75 7.95 8.75 43.25

DA SILVA Xingu
MARTI Bastien
RECORDON Adrien 8.45 7.75 8.05 7.85 40.13
CARRIERO Leonardo 8.50 8.10 8.30 8.60 41.88
LAUCKNER Anthony 7.95 7.80 7.40 8.35 39.38
MORIER-GENOUD Luc 7.50 7.20 7.70 7.65 37.56

169.5014 Villeneuve 
2
2
2
2
2
2

35.40
34.60
32.10
33.50
31.50
30.05

8.40 7.959.00 8.30 8.80 42.45
7.90 8.059.15 8.80 8.65 42.55

AUBERT Jérémy
CACHIN Hervé
GERBER Fabien 8.60 8.85 7.50 7.90 41.06
FOFFA Angélo 8.60 8.45 8.50 7.90 41.81
NOBLE Frédéric 8.05 7.458.25 8.80 7.95 40.50

167.8815 Yvonand 3 
3
3
1
1
4

42.45
42.55
32.85
33.45
40.50

8.90 7.80 8.10 7.80 40.75
7.90 7.858.45 8.20 8.60 41.00

MIEVILLE Valentin
MONTANDON Pierre-Yves
VALESCHINI Loïc 8.80 8.208.80 8.70 8.45 42.95
PERRIARD Alain 7.85 8.058.95 7.65 8.15 40.65
HOFER Pascal 8.30 8.90 8.50 8.45 42.69

167.3916 Yverdon-Ancienne 2 
2
3
3
3
1

32.60
41.00
42.95
40.65
34.15

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)
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Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Agrès Master II - Renens 2003 Renens
24 - 25 mai 2003

FSG Renens

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

26.05.2003 - 20:23:06

9.15 9.108.60 9.45 9.05 45.35
8.75 8.859.25 8.95 9.20 45.00

GROUX Sébastien
HAERRI David
JOUX Florian 8.50 8.759.00 9.10 8.60 43.95
CARDINAUX Damien 8.60 8.759.10 9.10 9.15 44.70
JOST Samuel 8.30 9.008.50 9.00 9.15 43.95
DAFFLON Marc 9.459.15 9.00 27.60

35.00 36.4036.50 36.65 36.551 Lausanne Bougeoise 
5
5
5
6
6

Seniors

181.10

9.50 9.358.90 9.05 9.05 45.85
9.20 9.309.15 9.25 9.00 45.90

MICHAUD David
PRIVET Loïc
VIONNET Laurent 8.90 8.458.75 8.75 8.75 43.60
VOYAME Patrick 8.75 8.808.85 9.05 8.65 44.10
COUTELIER Michel 8.70 8.459.05 8.45 7.85 42.50
DE PAZ Vincent 8.80 8.508.75 7.35 7.20 40.60

36.40 35.9535.95 36.10 35.452 Morges 
6
7
5
5
5
5

179.85
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